
                                                                                   Návod k obsluze
T559E – Pouliční solární svítidlo LED 30W

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za
nákup tohoto produktu. Tento návod k
obsluze je součástí výrobku. Obsahuje
důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod,
abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis:
Technická data:
1. Výkon 30W
2. Teplota světla 6000k
3. Úhel osvětlení 120 stupňů
4. Kapacita baterie 20 000 mAh
5. Životnost diody 50 000 h
6. Vodotěsná klasifikace IP56
7. Soumrakový senzor
8. Automatické zapalování
9. Dálkové ovládání 
10. Solární panel zabudovaný do horní části lampy
11. Odolná konstrukce
12. Sada neobsahuje trubkový rám pro montáž lampy
13. Tlačítko pro zapnutí a změnu režimů lampy
14. Montáž: 50 mm trubka
15. Rozměry (mm): 310 x 185 x 50
16. Hmotnost: 2,4 kg

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Použití:
Lampa má 3 typy programování režimu osvětlení
1) Stisknutím tlačítka č.1 na dálkovém ovládání se lampa rozsvítí, když je detekován pohyb při
100% výkonu a asi po 30 sekundách (při absenci pohybu) se světlo ztlumí o 25%.

2) Stisknutím tlačítka č.2 na dálkovém ovládání se lampa rozsvítí na 100% při detekci pohybu 
a asi po 30 sekundách (při absenci pohybu) se úplně vypne.

3) Stisknutím tlačítka č.3 na dálkovém ovládání svítí lampa stále.
Každé programování se během dne automaticky vypne a znovu se aktivuje po setmění - to je 
způsobeno nainstalovaným senzorem soumraku.
Lampu lze zcela vypnout stisknutím tlačítka OFF na dálkovém ovladači.
Pokyny pro zacházení se zařízením:

VAROVÁNÍ!!!
1) Při zapnutí zařízení stisknutím tlačítka na lampě jej podržte alespoň 5 sekund, aby se lampa
rozsvítila.
2) Nestiskněte tlačítko krátce nebo příliš silně, protože by se vtlačilo do pouzdra lampy a mohlo
by dojít k jeho poškození.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


